АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКИЙ РАЙОН
АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
Постановление
от 23.11.2016г                                                                          № 153-3
О назначении ответственных лиц за разработку инструкций по охране труда
                         В соответствии с п.5.2 Методических рекомендаций по разработке государственных нормативных требований охраны труда, утвержденных постановлением Министерства труда и социального развития Российской Федерации от 17.12.2002г. № 80,
Постановляю:
1.Назначить ответственными за разработку инструкций  по  охране труда следующих лиц:
 - Прозорову Л.Ю. Главу АМО «Новотузуклейский сельсовет»;
 - Богданову В.Б. зав сектором администрации АМО «Новотузуклейский сельсовет»;
2.   Ответственным лицам разработать инструкции по охране труда для соответствующих профессий и рабочих мест в соответствии с утвержденным Перечнем на основании отраслевых Типовых инструкций по охране труда, требований безопасности, изложенных в действующих правилах по охране труда, эксплуатационной документации на оборудование, других нормативных правовых актах по охране труда с учетом конкретных условий труда на каждом рабочем месте и представить их  на утверждение до 23.11.2016 года.
3. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
Глава МО
 «Новотузуклейский сельсовет»                                Л.Ю.Прозорова